

Отчёт по текущему ремонту МКД Мира, 60 за 2022 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2022 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
			Объем	Стоимость работ, руб.														
Начисление на текущий ремонт в 2022 г., руб.				381 777,60														
Ремонт подъездов и помещений:																		
Отделочные работы подъездов (8,9эт), шт	план		1 (2 этажа)	142 206,44										1 (2этажа)				
Отделочные работы подъездов (8,9эт), шт	факт	142 206,44												1 (2этажа)			1,00	142 206,44
Общестроительные работы:																		
Смена ок.блоков на окна ПВХ (8,9эт), шт	план	25 890,00	4,00	103 560,00		4												
Смена ок.блоков на окна ПВХ (8,9эт), шт	факт	25 890,00				4											4,00	103 560,00
Сантехнические работы:																		
Смена радиаторов 7секц.(4эт), шт	план	9 797,60	1,00	9 797,60												1		
Смена радиаторов 7секц.(4эт), шт	факт	9 797,60				1											1,00	9 797,60
Изготовление и монтаж металлических изделий:																		
Смена мусороклапана (13эт), шт	план	6 875,20	1,00	6 875,20		1												
Смена мусороклапана (13эт), шт	факт	6 875,20				1											1,00	6 875,20
Монтаж шкафов управления и регулирования системы пожаротушения, шт	план	37 382,32	3,00	112 146,95					3									
Монтаж шкафов управления и регулирования системы пожаротушения, шт	факт	35 602,20							3								3,00	106 806,60
Итого, руб.				374 586,19														
Непредвиденные работы, руб.:				7 191,41														
Ремонт козырьков:																		
балконные (кв.104), м2	факт	862,57										8,4					8,40	7 245,59
Смена крана шарового фланцевого d-65, шт	факт	7 240,06												1			1,00	7 240,06
Всего, руб.			план	381 777,60													выполнено	383 731,49

Генеральный директор

Т.Н.Борзна

Работы, выполненные дополнительно:

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
Покраска МАФ	факт									1							1,00	13 655,02
Смена доводчика, шт	факт	4 160,00			1												1,00	4 160,00
Сантехнические работы:																		
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	703,36									1					1	2,00	1 406,72
Смена крана шарового муфтового d-20, шт	факт	948,48									1						1,00	948,48
Смена крана шарового муфтового d-32, шт	факт	2 198,02														1	1,00	2 198,02
Смена радиаторов 7секц., шт	факт	9 797,60										1					1,00	9 797,60
Ремонт систем канализации d-100, м.п.	факт	1 181,96			2						4						6,00	7 091,76
Изготовление и монтаж металлических изделий:																		
Установка контейнера ТБО, шт	факт	27 092,01							3								3,00	81 276,03
Всего, руб.																		120 533,63